

NHH-Ejendomme ApS

Strandvejen 227, 2. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 82 97 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Niels-Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHH-Ejendomme ApS
Strandvejen 227, 2. tv
2920 Charlottenlund

Telefon: 39403099

CVR-nr.: 30 82 97 27

Stiftet: 18. september 2007

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Henrik Hoffmann

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom og enhver hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 126.094 kr. mod 121.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.302 kr. mod 15.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	76.040	75.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.840	-31.840
Driftsresultat	44.200	43.514
Andre finansielle indtægter	0	320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.320	-24.020
Resultat før skat	20.880	19.814
Skat af årets resultat	-4.578	-4.338
Årets resultat	16.302	15.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.302	15.476
Disponeret i alt	16.302	15.476

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.445.693	1.477.533
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.445.693	1.477.533
	Anlægsaktiver i alt	1.445.693	1.477.533
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.922	2.662
	Tilgodehavender i alt	1.922	2.662
	Likvide beholdninger	49.689	46.366
	Omsætningsaktiver i alt	51.611	49.028
	Aktiver i alt	1.497.304	1.526.561

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	128.315	112.013
Egenkapital i alt	253.315	237.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.000	77.500
Hensatte forpligtelser i alt	84.000	77.500
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	72.935	72.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.935	72.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.956	1.120.618
Anden gæld	19.098	18.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.054	1.139.113
Gældsforpligtelser i alt	1.159.989	1.212.048
Passiver i alt	1.497.304	1.526.561
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.000	24.000
Andre finansielle omkostninger	320	20
	23.320	24.020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.769.400	1.769.400
Kostpris ultimo	1.769.400	1.769.400
Af- og nedskrivninger primo	-291.867	-260.027
Årets af-/nedskrivninger	-31.840	-31.840
Af- og nedskrivninger ultimo	-323.707	-291.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.445.693	1.477.533
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	112.013	96.537
Årets overførte overskud eller underskud	16.302	15.476
	128.315	112.013

Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Deposita	0	72.935	72.935	72.935
	0	72.935	72.935	72.935

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.446 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende gæld til ejerforeningen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHH Holding ApS, CVR-nr. 28 10 60 76 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Henrik Hoffmann (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-077232475196

IP: 176.23.228.83

2018-05-25 10:22:00Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-05-25 12:09:18Z

NEM ID 

Niels-Henrik Hoffmann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-077232475196

IP: 176.23.228.83

2018-05-30 06:31:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O HQ2K-0CUP2-ZFK62-FW2EQ-Y47FM-OBKKM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>